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6. DOPISNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

ki poteka od 1. junija 2021 do 2. junija 2021 
 

 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 1. TOČKO DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: POOBLASTILO ŽUPANU ZA POTRJEVANJE 
INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE IN MOREBITNIH 

NASTALIH SPREMEMB TER 
SOGLASJE ZA PRENOS POOBLASTILA ZA 

POTRJEVANJE INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE 
PREDLAGATELJ: Podžupan 

PRAVNA  
PODLAGA: 

 
19. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILI: 

Sandra Godec Mavhar 
Polona Matevžič 

PRILOGA: Sklep 2x 
PREDLOG  
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče pooblasti 
župana mag. Borisa Podvršnika za potrjevanje 
investicijske dokumentacije in morebitnih nastalih 
sprememb ter sprejme sklep, s katerim pooblašča župana 
mag. Borisa Podvršnika, da pooblastilo za potrjevanje 
investicijske dokumentacije in nastalih sprememb pri 
prijavah konzorcijev občin, prenese na vodilno občino 
konzorcija, za investicije, ki so uvrščene v Načrt razvojnih 
programov oziroma v Proračun Občine Zreče. 
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I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 

 
Dne 14.5.2021 je Občina Zreče oddala prijavo na razpis PAMETNA MESTA IN 
SKUPNOSTI za projekt »PAMETNI KORIDORJI V MEDREGIJSKO POVEZANIH 
OBČINAH«. Za omenjeni projekt se je občina odločila, da vstopi v konzorcij 18 občin 
na območju RS, katerega vodilni partner je Občina Slov. Konjice.  
 
Občina Zreče se želi po vzoru velikih evropskih mest preoblikovati v Pametno mesto 
oz. skupnost (Smart city). Želimo iti v korak s trajnostnimi trendi, pametnimi rešitvami 
in našo občino v Sloveniji narediti občanom in obiskovalcem v še prijaznejše in 
pametnejše urbano okolje.  
 
Cilj javnega razpisa je pospešiti uvajanje inovativnih rešitev na področju digitalizacije 
občin, ki bodo omogočile boljše upravljanje, komuniciranje, proaktivno reševanje 
problemov, koordiniranje virov in procesov za hitro odzivanje, minimiziranje posledic 
nepredvidenih dogodkov in naravnih nesreč ter s tem izboljšanje javnih storitev za 
občane in druge uporabnike. 
 
Navedeno bomo dosegli z uvedbo in uporabo naprednih digitalnih tehnologij, 
vzpostavitvijo dolgoročnih partnerstev deležnikov ter s tem vzpostavitev ekosistema,  
ki bo služil kot odskočna deska za digitalno preoblikovanje Slovenije.  
 
Razpis PMIS nudi možnost sofinanciranja: 
- priprave, organizacije ter izvedbe demonstracijskih projektov, katerih rezultat 
morajo biti nove ali izboljšane inovativne, digitalne rešitve in/ali storitve iz vsebinskih 
področij pametnih mest in skupnosti na osnovi tehnologije interneta stvari. 
 
S to usmeritvijo in aplikativnimi rešitvami želimo prispevati k trajnostni gospodarski 
rasti, učinkoviti rabi naravnih virov in večji kakovosti življenja. Občanom želimo z 
naborom in z uporabo aplikaciji in podatkov ponuditi hiter in enostaven dostop do 
jasnih, enostavnih, ugodnih, okolju prijaznih, energetsko varčnih informacij, rešitev in 
predlogov. To pa je mogoče le z močnim partnerstvom in z uporabo sodobnih IKT 
tehnologij.  
 
Predpisi, ki določajo vsebino in postopke priprave investicijske dokumentacije in jih 
mora investitor oziroma izdelovalec investicijske dokumentacije upoštevati pri 
postopku izvedbe investicije, so naslednji: Zakon o javnih financah (Zakon o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Uredba o dokumentih razvojnega 
načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in proračunov 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredba o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16). 
 
Ker gre za vrednost projekta nad 500.000 EUR mora prijavitelj projekta, v našem 
primeru vodilni partner in vseh 17 občin konzorcija, sprejeti DIIP - dokument 
identifikacije investicijskega projekta in IP - investicijski program. V našem primeru je 
to izvedel vodilni partner, konzorcijski partner, med njimi tudi Občina Zreče, ki pa je 
dolžna ob prijavi predložiti POOBLASTILO, s katerim pooblašča vodilnega 
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konzorcijskega partnerja, in sicer Občino Slovenske Konjice, da lahko potrdi celotno 
investicijsko dokumentacijo (DIIP in IP) in njene spremembe v našem imenu. 
 
Občinskemu svetu Občine Zreče se predlaga, da sprejme naslednji SKLEP:  
 
Občinski svet Občine Zreče pooblašča župana Občine Zreče mag. Borisa 
Podvršnika, da pooblastilo za potrjevanje investicijske dokumentacije ter 
nastalih sprememb pri prijavah konzorcijev občin, prenese na vodilno občino 
konzorcija, za investicije, ki so uvrščene v Načrt razvojnih programov oziroma v 
Proračun Občine Zreče 
 
Občina Zreče mora ob prijavi na različne razpise za sofinanciranje investicijskih 
projektov priložiti investicijski dokument, katerega mora, skladno z Uredbo o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16), potrditi investitor oz. iz njegove strani 
imenovana strokovna komisija za pregled in presojo investicijske dokumentacije. 
Strokovna komisija izdela strokovno oceno o skladnosti investicijske dokumentacije s 
predpisano metodologijo in upravičenosti investicije z vidika veljavnih meril uspešnosti 
in učinkovitosti. Pri strokovnem ocenjevanju ne smejo sodelovati osebe, ki so 
pripravljale investicijsko dokumentacijo. Strokovna presoja upravičenosti je obvezna 
za predinvesticijsko zasnovo in investicijski program. 
 
Vezano na navedeno, da mora investitor potrditi investicijski dokument, se 
Občinskemu svetu Občine Zreče predlaga, da sprejme sklep, s katerim pooblašča 
župana Občine Zreče, mag. Borisa Podvršnika, da za potrebe prijave investicijskih 
projektov na različne razpise potrjuje investicijske dokumente in njegove spremembe. 
 
Občinskemu svetu Občine Zreče se predlaga, da sprejme naslednji SKLEP:  
 
Občinski svet Občine Zreče pooblašča župana mag. Borisa Podvršnika za 
potrjevanje investicijske dokumentacije in morebitnih nastalih sprememb za čas 
trajanja mandata 2018-2022. 
 
Pripravili: 
Sandra Godec Mavhar,  
Polona Matevžič 
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II. PREDLOG SKLEPA ŠT. 1 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
– uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za 
pripravo predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo 
in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS št. 
60/06, 54/10 in 27/16) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 1/16 in 26/18), je Občinski svet Občine Zreče na ... dopisni seji, ki je potekala 
od ……….. do ………, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 

I. 
 
Občinski svet Občine Zreče pooblašča župana Občine Zreče mag. Borisa Podvršnika, 
da pooblastilo za potrjevanje investicijske dokumentacije ter nastalih sprememb pri 
prijavah konzorcijev občin, prenese na vodilno občino konzorcija, za investicije, ki so 
uvrščene v Načrt razvojnih programov oziroma v Proračun Občine Zreče. 
 

II. 
 

Ta sklep velja za čas trajanja mandata župana 2018-2022. 
 

III. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
Številka: 382-0007/2021- 
Zreče, dne ……….          Drago Šešerko, 

      Podžupan 
 
 
Vročiti:  

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče. 

 

Vložiti: 

1. Zbirka dokumentarnega gradiva.  

http://www./
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III. PREDLOG SKLEPA ŠT. 2 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
– uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za 
pripravo predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo 
in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS št. 
60/06, 54/10 in 27/16) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 1/16 in 26/18), je Občinski svet Občine Zreče na ... dopisni seji, ki je potekala 
od ……….. do ………, sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zreče pooblašča župana mag. Borisa Podvršnika za potrjevanje 
investicijske dokumentacije in morebitnih nastalih sprememb. 

 
II. 
 

Pooblastilo velja za čas trajanja mandata župana 2018-2022. 
 

III. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 

 
 
Številka: 382-0007/2021- 
Zreče, dne ……….          Drago Šešerko, 

      Podžupan 
 
 
 
Vročiti:  

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče. 

 

Vložiti: 

1. Zbirka dokumentarnega gradiva.  

http://www./

